
Na osnovu člana 23 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom 
odgovornošću Lokalni javni emiter ,, Radio televizija Ulcinj'' ( ,, Službeni list Crne 
Gore-opštinski propisi '' broj 38/11) i člana 42 stav 1 tačka 38 Statuta Opštine Ulcinj 
(“Službeni  list CG-opštinski propisi”broj 5/07, 9/09 i 16/11), Skupština opštine 
Ulcinj na sjednici održanoj dana 25.03.2019.godine donijela je 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU SAVJETA LOKALNOJ JAVNOG EMITERA 

„RADIO TELEVIZIJA - ULCINJ“ 

 I. Imenjuje se Savjet u sastavu : 

1. Ardita Rama – kandidat Javne ustanove iz oblasti kulture,   
2. Bilal Nikezić– kandidat Institucije obrazovanja,   
3. Hajrudin Čauši – kandidat Sportski klubovi  i javne službe iz oblasti 

sporta,   
4. Xhemal Peroviq – kandidat Nevladine  organizacije iz oblasti medija, 

ljudskih prava i sloboda   i  prava  licima sa invaliditetom,   
5. ________________– kandidat Privredna društva i preduzetnici. 

II. Stupanjem na snagu ove Rješenje, prestaje da važi Odluka o imenovanje 
Savjeta lokalnoj javnog emitera,, Radio Televizija Ulcinj''(,, Službeni list Crne 
Gore- opštinski propisi'' broj 14/2012 od 27.04.2012. godine. ). 

                      

             III.Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
„Službenom listu Crne Gore -opštinski propisi''. 

 SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02-60/19-14                                                            P R E D S J E D N I K, 
Ulcinj, 25. 03. 2019. godine                                                dr.Ilir Čapuni, s.r.  


